206002/206002-2021-10351 (2)

1111ГИ111

№ 206002-2021-10351
от 20.12.2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2021 года № 828

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 8 декабря 2020 года № 810

”О переименовании комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области,

упразднении контрольно-ревизионного комитета
Губернатора Ленинградской области и утверждении

Положения о Контрольном комитете Губернатора
Ленинградской области”

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, в целях
приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о Контрольном комитете Губернатора
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 8 декабря 2020 года № 810, следующие
изменения:

абзац второй пункта 1.1 после слова "аудита" дополнить словами
"и контроля";

пункт 1.7 изложить в следующей редакции:
"1.7. Комитет находится по адресу: 191124, Санкт-Петербург,

ул. Смольного, д. 3, литер А.".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко